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Lot Désignation Adjudication 
1 Suite LJ dela SARLU JOHANA : Licence de débit de boissons de quatrième catégorie à caractère transférable en PACA (Exploitée 

sur la commune de Marigna 
 

 
21100  

2 CX-437-BV KANGOO Dci 70 pack CD clim RENAULT FC07HF 
 

 
800  

3 Lot de 25 kg de sacoches, sac à dos, porte-feuilles de marque PURE et divers 
 

 
100  

4 Lot de 20 kg de sacoches, besaces de marque PURE et divers 
 

 
70  

5 Lot de 10 kg de besaces, sacoches de marque PURE 
 

 
30  

6 Lot de 20 kg de besaces, trousses de petites et moyennes tailles de marque PURE 
 

 
50  

7 Lot de 10 kg de besaces de marque PURE 
 

 
50  

8 Lot de 5 kg de tee-shirts, robes,divers de toutes tailles 
 

 
35  

9 Lot de 15 kg de vestes et sweats de marque HEMPOSSIBLE avec et sans capuches, tailles diverses 
 

 
35  

10 Lot de 25 kg de vestes zippées et pressions de marque HEMPOSSIBLE, tailles diverses 
 

 
50  

11 Lot de 4 tapis de marque HEMPOSSIBLE 
 

 
10  

12 Lot de 2 hamacs à suspendre de forme cocon 
 

 
30  

13 Lot de 10 kg de pantalons, tuniques cols officiers, robes, tailles diverses, de marque PURE 
 

 
55  

14 Lot de 15 kg de besaces, sacoches de marque PURE 
 

 
60  

15 Lot de 2 cartons de 15 kg de chaussures, bottes de marque EL NATURAVISTA, 6 diffuseurs huiles essentielles de marque USA 
VAPORAZER, divers écheveaux d 
 

 
110  

16 Micro ordinateur portable GERICOM, type D470W 
Processeur Intel Pentium 4, 2.66 GHz, 512 Mo de RAM 
Lecteur DVD, Windows XP, avec alimentation. 
Impri 
 

 
95  

17 2 bustes de présentation et parasol de stand, sans piètement 
 

 
70  

18 Lot d'éléments de couchage neufs, comprenant: Sommier et tête de lit une place 90 x 190, Sommier 120 x190 et lit rond 
complet, sommier et matelas diam 
 

 
170  

19 Paire de sommiers à lattes motorisés OKIN, type OKIMAT IPSE 70486, avec télécommandes 
 

 
250  

20 Lot de 3 cartons de couvre matelas/draps housses EPEDA et divers, dimensions variées du 90x190 au 200 x 200 
 

 
170  

21 Toupie ELEKTRA BECKUM METABO, type TF 904, année 2004. Alimentation 230/400V tri. Diamètre outil maxi: 200 mm 
 

 
350  

22 Combiné raboteuse/dégauchisseuse ELEKTRA BECKUM METABO type HC410G/5500DNB, année 2004. Alimentation 230/400v 
tri 
 

 
570  

23 Scie à format ELEKTRA BECKUM METABO, type PKU250/2700DN, année 2004. Alimentation 230/400v tri. 
 

 
300  

24 Centrale d'aspiration à copeaux LUREM FORECO type ASPI 3000 à 2 sacs, année 2005. Alimentation 230/400v tri 
 

 
210  

25 Générateur d'air chaud SOVELOR, chauffage d'atelier 15kW, alimentation 230/400v tri 
 

 
150  

26 Aspirateur industriel de désamiantage NUMATIC, type HZ200-2, avec flexible et cordon d'alimentation, 230v mono 
 

 
80  
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27 Décolleuse de papier peint BLACK&DECKER 
 

 
25  

28 Scie circulaire BLACK&DECKER, type CD601, lame carbure de 170 mm 
 

 
65  

29 2 ponceuses orbitales RYOBI et Mc KERSON, avec caisse plastique et housse de rangement 
 

 
60  

30 Ponceuse orbitale BOSCH type PEX 400 AE, en coffret avec accessoires 
 

 
45  

31 Visseuse sur batterie BOSCH PRO type GSR 18-2 Li, en coffret avec chargeur et 1 accu  
 

 
50  

32 Perceuse BOSCH PRO type GSB 16 RE, en coffret avec accessoires 
 

 
50  

33 Perforateur NOVI PRO en coffret 
 

 
35  

35 Lot d'outillage manuel et de petites fournitures pour le bâtiment, comprenant: 
Caisse à outils souple STANLEY et son contenu: Clés, pinces, tournevis 
 

 
200  

36 Coffret alu et son contenu de rouleaux et pinceaux, 4 vérins, seau de crépi, pulvérisateur, panneau "danger amiante" 
 

 
40  

37 Kit de motorisation radio SOMFY RMS 2000 pour volet roulant, plus 2 kits motorisation SOMFY Modern fenetre BB Fil neufs 
 

 
170  

38 3 rideaux anti projection et poignées de maintien HEWI, 2 abattants WC, 2 barres d'appui relevables et escabeau à 3 marches en 
acier 
 

 
50  

39 Lot de 2 mitigeurs pour lavabo JACOB DELAFON, gamme JULY, neufs 
 

 
75  

40 Scie circulaire  modéle CE60,année 2011, 2,2 Kw monophasé, mini 580 mm, maxi 600 mm, lame diamètre 600, sur 2 roulettes 
 

 
230  

41 Tondeuse électrique BOSCH, Rotak 34 
 

 
40  

42 Broyeur de végétaux BOSCH AXT 22 D 
 

 
170  

43 Tondeuse auto portée, HUSQVARNA R111B, année 2011, poids 165 kg, 6,8 Kw, essence, moteur BRIGGS & STRATTON 
 

 
1300  

44 Lève-tondeuse en métal laqué rouge, 136 x 60, SENTAR, maxi 400 kg 
 

 
35  

45 Paire de rampes pliantes en aluminium SENTAR, type ATV 006, poids maxi 275 kg par rampe, état neuf 
 

 
90  

46 Nettoyeur haute pression à eau froide KÄRCHER type K7.410 avec enrouleur de flexible, lance réglable, rotabuse, 2 brosses + 
rallonge 
 

 
280  

47 Lot d'accessoires pour nettoyeur haute-pression KARCHER comprenant brosse T Racer T400 + seconde brosse ronde à terrasse + 
2 furets de 15 m dont 1 neu 
 

 
80  

48 Lot de 3 armoires en plastique gris ouvrant par deux portes 
 

 
80  

49 Lot de 8 flacons de détergents divers  KÄRCHER d'1 L 
 

 
30  

50 Lot de 4 pneus été MICHELIN Primacy 215/55 R17 98W, usure 80% environ, avec 4 housses nylon MICHELIN et 2 paires de 
chaînes à neige KÖNIG K-SUMMIT K33 
 

 
30  

51 Chauffage d'appoint gaz  FAR et sa bouteille de Butagaz 
 

 
20  

52 Lot de matériel de peinture: pinceaux, rouleaux, seau, plaque, sandows, gants, papier de verre et divers 
 

 
35  

53 Carton d'outillage manuel : clés mixtes, douilles FACOM, tournevis, pinces, marteaux, clés filtre à huile FACOM,scie égoïne 
SANDVIK, burins, clés à gr 
 

 
120  

54 Carton de vis, écrous, clous, colliers de serrage et divers 
 

 
20  

55 Lot de 6 jerricanes à eau en plastique + 3 jerricanes à carburant rouges 
 

 
25  

56 Carton d'outils de jardinage : cisaille, sécateurs, sprinklers, raccords robinetterie, outils manuels modulaires WOLF, sangles... 
 

 
45  

57 Lot de cordages, sangles à cliquet PL, 2 serre-joints à pompe 
 

 
20  

58 Sac comprenant 2 matelas pneumatiques et une pompe à pied 
 

 
20  

59 Palan à chaine 500 kg max  
 

 
20  

60 Lot comprenant un compresseur sans cuve BLACK & DECKER type F7200F11 + compresseur 12 V 
 

 
30  

61 Scie sauteuse pro SCINTILLA 
 

 
20  
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62 Lot de composants électriques, câbles, ampoules, spots, colliers , interrupteurs, disjoncteurs, rallonge électrique grande 
longueur et divers 
 

 
35  

63 Carton de visserie : vis, écrous, clous, rivets et divers 
 

 
25  

64 3 sacs de sel de déneigement 25 kg  
 

 
15  

65 Lot comprenant 5 kg de tourteau de ricin, 20 kg d'engrais azoté bleu, 140 L de terreau horticole pro, 50 L de terre de bruyère 
 

 
15  

66 Lot de 16 flotteurs anti-gel pour hivernage piscine 
 

 
70  

67 Lot de produits d'entretien piscine, comprenant environ: 15 kg de pH+, 15kg d'Alca plus, 5kg de pH-, 10kg d'Aquabrome, 10 kg 
de régénérateur de Brome  
 

 
55  

68 Coffre de jardin en plastique vert et beige 
 

 
90  

69 Aquarium sur pied 
 

 
30  

70 Machine à coudre SINGER 7462, divers accessoires.  
 

 
140  

71 Mini chaîne HIFI SONY, type CNT-CPZ2 
 

 
35  

72 1 bouteille Château GUIRAUD, 1er cru 2001 Sauternes (étiquette effacée) 
 

 
30  

73 Lot de 2 bouteilles : 1 bouteille de pastis 51 de 70 cl et 1 bouteille de Whisky Ballantine's 1 litre 
 

 
25  

74 Lot de 2 bouteilles : 1 bouteille de whisky CHIVAS REGAL 18 ans d'âge 70 cl, 1 bouteille de NOILLY PRAT 1 litre 
 

 
40  

75 Lot de 2 bouteilles : 1 whisky CHIVAS REGAL 18 ans d'âge 70 cl, 1 bouteille de whisky ABERLOUR 16 ans d'âge 70 cl 
 

 
55  

76 Lot de 2 bouteilles : 1 bouteille de créme caramel BAILEYS 70 cl, et 1 bouteille de Porto CRUZ blanc 75 cl 
 

 
20  

78 Lot de 3 bouteilles : 1 bouteille de COINTREAU 70 cl, 1 bouteille de créme de cassis 70 cl, 1 bouteille de cognac Reflets de France 
50 cl 
 

 
35  

79 Lot de 2 bouteilles de rhum de 3 rivières : 1 bouteille de rhum ambré , 1 bouteille de rhum agricole , 70 cl  
 

 
55  

80 Lot de 2 bouteilles : 1 bouteille de vodka ZUBROWKA 70 cl , 1 bouteille de maritini rouge 1 litre  
 

 
15  

81 Lot de 2 bouteilles : 1 bouteille de fine de cognac HENNESSY 70 cl, 1 bouteille de cognac fine champagne Rémy Martin 70 cl 
 

 
55  

82 Lot de 3 bouteilles : 1 bouteille de RINQUINQUIN à la pêche 75 cl , 1 bouteille de génépy Montania 70 cl, 1 bouteille de liqueur 
de thym Le Cul du Ber 
 

 
25  

83 Lot de 2 bouteilles : 1 bouteille de whisky scotch Glen Elgin 1996 70 cl , 1 bouteille de cognac CANUS VS élégance 70 cl 
 

 
45  

84 Lot de 3 bouteilles : 1 bouteille de porto SENHORA DO CONVETO 20 ans d'âge 75 cl , 1 bouteille de liqueur de génépy des Alpes 
70 cl, 1 bouteille de ge 
 

 
45  

85 Petit miroir à décor de joncs rubanés, monture en argent anglais MAPPIN et WEBB, revers en velours mauve Poids total brut : 25  
g ER 
 

 
10  

87 Boite ronde en métal argenté richement décoré d'échassiers dans des feuillages, Moyen-Orient Diam : 20 cm  
 

 
60  

88 3 cuillères saupoudreuse, une pince à asperges et 6 petites coupelles en métal argenté, divers décors 
 

 
4  

89 4 couverts à hors d'oeuvre, manche fourré en argent à décor de fleurettes, style rocaille. POids total : 208 g ER 
 

 
20  

92 Boite ronde en métal argenté à décor floral dans nue étoile polylobée, Moyen-orient, Diam : 15 cm  
 

 
40  

93 Coffret rectangulaire en métal argenté à décor central de musicien dans une mandorle, MoyenOrient 4x14x8 cm  
 

 
50  

94 Plateau rectangulaire en métal argenté à aile dentelée ornée de rinceaux feuillagés, Moyen Orient 38x28 cm  
 

 
50  

95 Lot comprenant un guerrier gaulois en plomb H : 3 cm et un petit mortier en bronze H : 6 cm  
 

 
10  

97 Lot comprenant une cuillère à sel et une cuillère à moka en argent à motif pointillé strié + une fourchette à rôti, manche en 
argent fourré, + passoir 
 

 
20  

99 Cloche à plat en métal argenté anglais (traces de desargenture) 
 

 
15  

100 Plateau ovale en métal argenté, les anses à corolles sytlisées 
 

 
15  
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101 12 fourchettes à gâteau en métal argenté 
 

 
10  

103 GIEN : Plateau à pans coupés en faïence fine à décor de fleurs dans le goût d'Iznik   L : 40 cm  
 

 
20  

104 Lot d'environ 50 soldats, cavaliers et indiens en zinc/alu 
 

 
650  

105 Lot d'environ 25 soldats de plomb polychromes, divers régiments et époques, travail anglais 
 

 
70  

108 Broc de toilette avec son bassin et pot de chambre en faïence fine à décor d'oies en ronde, style Art déco (egrenure) 
 

 
30  

109 Pistolet d'alarme à gaz RECK 8 mm 
 

 
30  

111 Appareil-photo argentique CANON AE-1 dans son étui (sans flash), on y joint un flash CANON Speedlite 155A 
 

 
10  

112 Appareil-photo argentique CANON EOS 50 (flash intégré) avec objectif 28-80 mm + un zoom CANON 75-300 mm + un trépeid 
Hama Gamma72 + petit trépied 
 

 
50  

115 4 Santons en terre cuite polychrome représentant 3 femmes portant du pain ou des fagots et un tambourineur H : 24 cm  
(restaurations 
 

 
30  

116 Lot de montres et bibelots divers 
 

 
15  

117 Sac porté épaule CARTIER  en cuir bordeaux ouvrant sur 3 pochettes intérieures dont une zippée et une petite pochette à rabat  
 

 
100  

119 Lot de livres de régionalisme comprenant 4 volumes : Eugène Plauchaud : Au cagnard, Forcalquier, 1889, dédicacé et signé ; 
Frédéric Mistral : Nerto et 
 

 
40  

121 Les chasses de Tarzan, 1 vol, 1951 ( petites usures au dos) 
 

 
15  

122 Lot comprenant une petite lampe de mineur et un coffret en bois garni de plaques de laiton à décor circulaire, style Art déco 
 

 
20  

123 Lot de timbres modernes sur fiches LINDER et en vrac + fiches LINDER à compléter 
 

 
25  

124 Charles de Gaulle, mémoires de guerre, 3 vol , Plon, ornés chacun d'une médaille  qq pages de couverture restaurées) 
 

 
30  

125 4 carafes en cristal taillé  dont 3 avec une monture argent, poiçon Minerve 
 

 
50  

126 Deux carafes en cristal taillé blanc et rouge à décor floral polychrome H : 38 cm  
 

 
100  

127 MONTAUROUX : Grand vase soliflore en verre polychrome (chiffré sur la base) H : 50 cm  
 

 
20  

128 VANNES : Vide-poche "poire" en cristal  
 

 
10  

129 FERLY René : 2 petits gallinacées en céramique vernissée à profil humain (accidents)) 
 

 
10  

130 Plat creux rond et plateau rectangulaire en cristal taillé à décor d'étoiles stylisées DIam 25 cm et L : 39 cm  
 

 
15  

131 Carafe en cristal taillé à col renflé H : 21 cm 
 

 
25  

132 Carafe à décanter en verre à fond épais H : 25 cm 
 

 
20  

133 Vase en faïence fine à décor floral en camaïeu bleu, modèle Delft XXèmes . 
 

 
15  

134 Carafe à décanter en verre, bouchon en liège H : 25 cm 
 

 
10  

135 Poupon noir en porcelaine et tissu, visage peint L 24 cm-petit manque à la jambe 
 

 
20  

136 Coupe chatournée et plateau rond en cristal taillé à décor d'étoiles stylisées DIam : 24 et 28 cm  
 

 
10  

137 Bol en faïence fine de SASTUMA à décor de dignitaires 
 

 
20  

138 Montre de dame TISSOT PR 50 en acier et métal doré, boitier ronx index chiffres romains, , dans son coffret 
 

 
45  

139 Cache-pot en faïence de SATSUMA, le col orné de chiens de fô H : 25 cm  
 

 
30  

141 Lot de 12 bouteilles : Duc de Morny blanc 2003 et 2009, côteau du Languedoc 
 

 
35  

142 Lot de 5 bouteilles : Gigondas rouge Le Grand Priant 2000, Pierre Amadieu  (étiquettes abimées) 
 

 
35  

143 Lot de 3 bouteilles de Chateauneuf du Pape La Biscarelle 2001 °+ 1 bouteille de Chateau neuf du Pape Hurlevent 2005 
étiquettes abimées) 
 

 
55  

144 2 bouteilles d'Echezeaux Grand Cru 2006 Moillard (légers manques à l'étiquette) 
 

 
50  
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146 2 bouteilles de Bourgogne Aloxe-Corton 2002 Moillard 
 

 
45  

147 3 bouteilles de Chateau Mazeyres Pomerol 2002 
 

 
40  

148 Lot de 6 bouteilles comprenant 2 bouteilles de Gewurztraminer Moenschhaus 2003 + 2 bouteilles de Riesling Hueber 2001 + 2 
bouteilles de Tokay Pinot gr 
 

 
45  

149 Lot de 6 bouteilles comprenant 2 bouteilles Domaine de Vilmorin  + 1 bouteille Château de bern + 1 bouteille Chaeau Haut 
Boutet Monbazillac 2001 + 1 b 
 

 
30  

150 Lot de 6 bouteilles comprenant 3 bouteilles de Chablis 2000 et 2004 + 1 bouteille de Moelleux Vouvray Coteaux Chatrie + 1 
bouteille de Rsling 2001 gra 
 

 
35  

151 Lot de 6 bouteilles comprenant 2 bouteilles de Morey-Saint Denis (dont 1 de 2002), 1 bouteille de  Chassagne Montrachet 2001 
+  1 bouteille Baron de B 
 

 
60  

152 Lot de 5 bouteilles de vin comprenant 2 bouteilles de Coteaux du Languedonc Devois des Agneaux 2000 + 2 bouteilles de Croze 
Hermitage 2001 Michelas +  
 

 
25  

153 1 magnum de Chateau Pontac - Gadet Médoc 2000 caisse bois 
 

 
25  

154 Lot comprenant 1 bouteille Chartreuse VEP, une bouteille de liqueur de prune du Périgord 70 cl et un coffret de mignonettes de 
liqueur des frères Char 
 

 
125  

155 Lot de 2 bouteilles : une liqueur du 9ème centenaire des Pères Chartreux et une Chartreuse VEP  
 

 
110  

156 Ecole française XIXème s. : Portrait de femme à la mine de plomb. Porte une signature illisible en bas à droite. 19.5x14cm. 
(petites tâches). 
 

 
15  

158 Bracelet semi-rigide et bague en argent ornés de pierres turquoises Poids : 36 g AC 
 

 
30  

159 Lot comprenant un pendentif et deux paires de boucles d'oreille ornés de perles de culture d'eau douce et un collier boule en 
serpentine 
 

 
15  

161 4 médailles pieuses en argent, 2 chiffrées Claude  Poids : 4.1 g ER  
 

 
10  

162 Chaine en argent ornée de 2 médailles pieuses quadrilobées Poids : 7.2 g ER 
 

 
10  

163 Broche en argent ornée d'une étoile de Saint Vincent Poids : 2,6 g ER Longueur max du fossile : 13 mm 
 

 
50  

164 Lot comprenant une améthyste de forme baroque, une pierre bleue et deux petites pierres couleur violet 
 

 
10  

165 Lot de bijoux en métal argenté comprenant boucles d'oreille, colliers et porte -monnaie Jacques Esterel brun 
 

 
15  

166 Pièce de 5 francs  1838 en argent monté en pendentif sur une chaine 
 

 
15  

167 Lot de pièces en argent comprenant 1 pièce de 100 francs 1987, 6 pièces de 50 francs 1974 à 1977, 6 pièces de 10 francs, (1965 
à 1970)  15 pièces de 5 
 

 
145  

168 Lot de  5 pièces de 10 francs 1986 type Jimenez 
 

 
15  

170 1 lot de 13 pièces de 50 francs argent, année 1974 à 1979, poids unitaire 30 grammes (rayée) 
 

 
135  

172 43 pièces de 5 francs en métal années 1933 à 1935  
 

 
20  

173 1 lot de 13 pièces de 10 francs argent, année 1965 à 1968, poids unitaire 25 grammes (rayée) 
 

 
125  

174 1 lot de 12 pièces de 100 francs argent, année 1983 à 1989, poids unitaire 15 grammes (rayée) 
 

 
85  

175 1 lot de 22 pièces de 5 francs argent, poids unitaire 12 grammes (rayée) 
 

 
75  

176 5 pièces de 10 francs en métal doré, 1 pièces de 2,5 lires en argent année 1867, 1 pièces argent 1 lire année 1867, 1 franc année 
1819 en argent, poid 
 

 
5  

178 ALTESSE ; Parure en argent comprenant un collier et une paire de boucles d'oreilles ornés de pierres couleur turquoise Poids 
total : 26 g ER 
 

 
10  

180 Violon avec archet  dans son étui (à réaccorder), étiquette Sebastien Kloz 1700 L : 59 cm  
 

 
30  

182 Petit miroir chantourné en bois doré, style rocaille H : 30 cm 
 

 
15  

184 Miroir soleil en bois doré 
 

 
55  
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185 Miroir rectangulaire en bois doré à décor de rinceaux feuillagés, glace biseautée, travail moderne style Napoléon III 80x60 cm  
 

 
40  

188 miroir chantourné en bois doré à décor floral, style Napoléon III, 102x67 cm  
 

 
35  

191 Lustre globe en verre moulé blanc à monture feuillagée, style Art déco 
 

 
70  

192 Miroir rectangulaire en loupe à filets gravés noircis, XIXème s., 47x39cm  
 

 
30  

193 Lampadaire en métal, 5 bras lumière, sur socle en marbre gris, KARE DESIGN, ht 2,5 m 
 

 
70  

195 Tapis en laine noué main représentant des palais dans un environnement d'animaux et de verdure 103X105 cm 
 

 
250  

197 Pendule en régule doré à décor de jeune femme au chapeau. Style Louis XV (accidents, vitres et balancier manquants) 
 

 
20  

199 Petit miroir en bois et stuc dorés et laqué noir, le fronton orné de palmettes encadré par des colonnes torsadées, XIXème s.  
46x28 cm ( petits manque 
 

 
60  

202 Petit lustre "toupie" en cristal à pampilles 
 

 
40  

204 Travailleuse en chêne ciré 
 

 
5  

206 Perroquet en métal gris 
 

 
5  

213 Ensemble comprenant une table ronde en métal laqué gris, plateau zellige, diamètre 130 cm et 4 fauteuils en métal laqué gris 
 

 
120  

215 Fauteuil de détente et son bout de pied en tissu suédine beige sur piètement bois 
 

 
20  

216 Table basse ronde, plateau en verre noir et piètement croisé en métal, diam. 50 cm 
 

 
15  

217 Buffet bas en bois sculpté de pointes de diamants ouvrant par deux portes et deux tiroirs et reposant sur des pieds droits, 
XVIIIème s. 81x102x61cm (r 
 

 
60  

218 6 chaises en cuir beige à dossier droit, ht 85 cm 
 

 
90  

219 Rocking-chair en bois courbé à assise cannée 
 

 
15  

220 Canapé 2 places en suédine beige, ht 95 x 190 x 86 
 

 
80  

222 Salon comprenant un canapé convertible (72x167x80 cm) et deux fauteuils en bois cérusé beige et cannage, style restauration, 
travail moderne 
 

 
80  

223 Paire de chauffeuses garnies de velours rouge, style Napoléon III 
 

 
30  

224 Paire de fauteuils cabriolet en bois ciré garnis de tissu jaune et reposant sur des peids cambrés, style Louis XV (taches, 
restauration) 
 

 
60  

229 L ESCADRILLE DES CIGOGNES . Lithographie réhaussée représentant les pilotes Foccard, Guynemer, Père Dorme, Heurtaux, 
Deullin et de la Tour. Signée en  
 

 
300  

230 PARI Arsène : Bouquet de fleurs au vase bleu, lithographie SBG et numérotée 87/100 
 

 
5  

231 Bataille de Waterloo, lithographie en couleurs, (insolée) 
 

 
5  

233 D'après DALI Salvador : Le docteur, estampe numérotée 56/500, non contresignée 
 

 
35  

234 Kim EN JOONG : Monde imaginaire VI,  lithographie H.C. signée et datée 1990 en bas à droite, 72x52 cm à vue 
 

 
50  

237 F. MAUPIN? : Plage à Collioure, HST, SBD, 31x56cm (accident,restaurations) 
 

 
85  

238 Ecole française ou hollandaise, XVIIIème s. : Scène d'intérieur au chien intéressé par le lièvre. HSP (fentes craquelures et 
manques.) Dim.38*41cm (re 
 

 
120  

239 Attribué à DIDIER DE ROUSSET Henri (1851-1909) : Portrait de jeune fille à la robe rouge, HST, 42x36 cm (manques) 
 

 
70  

242 J. RIPORT : Les foins, HSP, SBD, 23,5x34,5 cm  
 

 
70  

253 Bague tourbillon en or de 2 tons (accidentée) Poids : 2.4 g ER 
 

 
50  

254 Bague en or jaune 18k ornée d'une pierre jaune à degrés Poids : 9.7 g ER TDD 57 
 

 
160  

255 Bague en or jaune ornée d'une perle de culture et pierres blanches Poids : 4.8 g AC TDD 47 
 

 
100  

256 Bague tank en or jaune et argent ornée de pierres blanches et  roses Poids : 7.6 g AC TDD 47 
 

 
160  
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257 Gourmette en or jaune non chiffrée Poids : 3.9 g ER (fermoir accidenté) L : 16 cm 
 

 
85  

258 Bracelet jonc ouvrant  en or jaune, poids : 6.1 g ER DIam : 7 cm  (petites bosses)  
 

 
150  

259 Chevalière en or jaune 14k chiffrée AM Poids : 7.9 g AC TDD 60 
 

 
135  

260 Broche en or jaune à motif de noeud et petites perles fantaisie Poids : 4.1 g ER 
 

 
85  

261 Bracelet jonc en or jaune à décor stylisé Poids : 12.1 g AC 
 

 
255  

262 Chaine en or jaune maille gourmette Poids : 9.4 g ER L : 50 cm 
 

 
200  

263 Paire de clous d'oreille en or jaune 18K ornés chacun de 3 perles de culture POids total  : 5.1 g  fermoir coquille  
 

 
70  

264 Chaine en or jaune maille alternée Poids : 5.7 g ER L 54 cm (fermoir accidenté) 
 

 
125  

265 Epingle à chapeau en or jaune décor fer à cheval Poids total  : 3 g ER (dont 1.3 g d'or, (fermoir métal) 
 

 
25  

266 Pendentif main de fatma en or jaune à motif d'oeil Poids : 0.9 g ER L : 2 cm 
 

 
10  

267 Epingle à chapeau en or jaune ornée d'une perle de culture grise POids : 1 g ER 
 

 
15  

268 Débris d'or jaune Poids : 9,1 g ER 
 

 
190  

269 Alliance en or jaune Poids : 2.6 g < 3 g  
 

 
55  

270 Colier trois brins tressés en argent 800/°° Poids : 45 g ER L : 44 cm  
 

 
30  

271 Pendentif en or jaune orné de 2 chiens Poids : 2.9 g  
 

 
60  

272 Collier de 60 perles de culture en choker. 170cts. Longueur : 50cm. fermoir olive en or jaune avec chaînette de sécurité. Poids 
total : 34.72gER 
 

 
100  

273 Pendentif rond en or jaune 18K représentant un bélier ajouré. Poids : 17.64g AC 
 

 
370  

274 Croix provençale en or jaune 18K et pierres de couleurs sur un cordon noir , fermoir en or POids total : 15.3 g ER 
 

 
255  

275 Gourmette en or jaune chiffrée VINCENT Poids : 57 g ER L : 22 cm 
 

 
1210  

276 Montre de dameLIP en or jaune maille tressée, boitier rond, index bâtons, Poids total : 27.1 g ER 
 

 
485  

277 Paire de clous d'oreille coquille en or jaune ( un fermoir alpa or jaune + un fermoir papillon or jaune) Poids total : 2.7 g  
 

 
60  

278 Paire de clips d'oreille en or jaune 18Kà motif de feuille Poids total : 4.6 g ER 
 

 
100  

279 Pendentif en or jaune filigrané ornée d'un profil féminin en camée Poids : 7.1 g CASSE H: 4.5 cm  
 

 
85  

280 Médaille d'amour en or jaune à décor rayonnant de frise de laurier Poids : 3.3 g ER 
 

 
70  

281 Médaille d'amour coeur en or jaune 18K ornée de deux petits angelots entourant une pierre rose sommée d'un philactère "il bat 
pour toi" Poids : 1.5 g  
 

 
50  

282 Bague en or jaune ornée d'un diamant d'env. 0.10ct Poids : 2.6 g ER DIam : 51.5 
 

 
80  

283 Chevalière en or jaune 18k chiffrée VE Poids: 16.2 g CASSE 
 

 
340  

284 Montre jonc ouvert de dame en or jaune 18K de marque BEKLAC, boitier rond à chiffres arabes Poids total : 16.6 g ER 
 

 
265  

285 Pendentif porte photo en or rose 14K à décor filigrané d'un cartouche orné de 2 petites roses et d'une pierre blanche  Poids 
total : 13.7 g (avec rece 
 

 
115  

286 Chaine en or jaune maille gourmette ornée d'une croix en pendentif sertie d'une petit rubis  Poids : 8.8 g ER L chaine : 64 cm H 
croix : 3.5 cm 
 

 
185  

287 Chaine en or jaune maille forçat ornée d'une médaille pieuse signée A. AUGIS  non chiffrée Poids : 7.9 g ER L chaine : 46 cm 
 

 
170  

288 Montre de dame LIP en or jaune 18K , boitier carré à fond nacré, index bâtons, bracelet à maille tressée Poids : 25.8 g ER 
 

 
455  

289 Paire de clous d'oreille en or jaune 18K ornés de pierre bleue Poids total : 1.2 g  ER (fermoirs papillon) 
 

 
60  

290 Parure comprenant une pendentif en or jaune ornée d'une pièce de 20 francs or 1911  et deux clips d'oreille ornés d'une pièce 
de 5 francs en or 1864 e 
 

 
300  
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291 Chaine en or jaune maille gourmette ornée d'un Christ en croix Poids : 6.4 g ER L chaine : 52 cm 
 

 
135  

292 Bague fleur en or jaune ornée de deux petits diamants (TA)  (une manquante Poids total : 4.4 g ER TDD 55.5  
 

 
90  

293 Bracelet en or jaune 18K maille américaine POids : 59.3 g ER L: 22 cm 
 

 
1255  

294 Collier choker de perles de culture, fermoir en or jaune (< 3g)  L : 50 cm 
 

 
90  

295 Paire de clous d'oreille en or jaune ornés d'une perle de culture Poids total : 2.3 g ER (fermoir ALPA) 
 

 
50  

296 Gourmette en or jaune 18k (chiffrée à l'intérieur) Poids total : 42.9 g ER L : 23 cm 
 

 
895  

297 Chevalière en or jaune 18K chiffrée HB Poids : 17.5 g ER 
 

 
365  

298 Chevalière en or jaune 18k non chiffrée Poids : 16.1 g ER 
 

 
400  

299 Paire de boutons de manchette en or jaune 18K et lapis lazuli Poids total : 9.9 g ER 
 

 
150  

300 2 petites bagues de jeune fille en or jaune (accidentéess ) Poids total : 0.8 g (< 3 g) 
 

 
15  

302 Collier de 61 perles de culture (diamètre : 0.6cm), fermoir oblong en argent. L. 46cm 
 

 
80  

303 Paire de clous d'oreille en or jaune 18K ornés d'une pierre turquoise Poids total : 0.7 g  
 

 
25  

304 Collier en or jaune 18k à maille palmier. Poids : 21.8 g ER L : 45 cm 
 

 
455  

305 Chaine en or jaune 18k à maille large. Poids : 7.1 g L : 42 cm AC 
 

 
150  

306 Paire de clous d'oreille en or jaunbe 18K ornés de 3 pierres de couleurs. Poids total : 0.7 g ER 
 

 
20  

307 Paire de créoles torsadées en or de 2 tons Poids : 0.8 g ER H : 2 cm 
 

 
30  

309 Bague en or jaune à décor solaire Poids : 3.1  g ER 
 

 
65  

311 Pendentif Quille en métal doré + petite bague en métal gris à décor de trèfle à quatre feuilles. 
 

 
5  

312 Fauteuil gondole en microfibre blanc cassé, style moderne 
 

 
30  

314 Paire de fauteuils en noyer mouluré et sculpté, dossier à la reine, garnis de tissu framboise (usures) et reposant sur des pieds 
cambrés. Style Louis  
 

 
60  

315 Table à pans arrondis en métal chromé à plateau en verre noir  76x 130 x 130 cm 
 

 
50  

316 Lot comprenant un miroir 120 x 30 cm et une étagère d'angle en bois mélaminé laqué rouge 
 

 
5  

317 Ensemble comprenant un canapé 2 places(L : 127 cm) avec 2 bouts de pieds et un canapé 3 places (L: 193 cm)de marque 
STORDAL, à dossiers basculables (l 
 

 
190  

318 Placard en bois mélaminé ouvrant par 2 portes vitrées dépolies à décor de branches fleuries, ht 202 x 80 x 30 
 

 
50  

319 Meuble TV en mélaminé vernis noir ouvrant par 3 abattants et 2 tiroirs 50x180x42 cm  
 

 
30  

320 Meuble colonne en bois stratifié blanc ouvrant par une porte vitrée 
 

 
15  

321 Console en bois laqué créme, forme vague, ouvrant par 2 tiroirs et 2 casiers, 75 x 120 x 40 
 

 
30  

322 Petite table de salon en noyer à entretoise reposant sur des pieds cambrés, style Louix XV, 64 x 59 x 38 
 

 
20  

323 Bureau en bois stratifié, bois ciré et métal ouvrant par deux tiroirs, dans le goût de GUARICHE 73x89x55 cm  
 

 
30  

324 SCAB Cokka : 4 chaises en PVC rouge à dossier ajouré 
 

 
75  

325 Vitrine à pans coupés en fer forgé ouvrant par une porte 143x92x44 cm  
 

 
30  

326 4 meubles "colonne" en bois stratifié blanc ouvrant par une porte sur piètement métallique dont un avec étagères et  H : 195  
cm  
 

 
40  

329 Commode en placage de bois de rose ouvrant par trois tiroirs, plateau de marbre, style Louis XV (petits sauts) 
 

 
50  

330 3 tables gigognes en bois à décor peint de gerberas sur fond cuivré, piètement décor bambou 62x47x38 cm pour la plus grande 
 

 
30  

331 Fauteuil en bois ciré garni de tissu rouge, années 1940 
 

 
20  
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332 Lit de repos en bois patiné garni de tissu géométrique à fond brun, pie amovible,  style Art déco (marques de décoloration) L : 
156 cm 
 

 
40  

333 1 pièce de 20 dollars or, année 1904, poids 33,5 grammes (rayée)  Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
930  

334 1 pièce de 50 pesos mexicains or, poids 41,7 grammes (rayée) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
1170  

335 2 souverains en or, année 1908 et 1929, poids unitaire 8 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
460  

336 1 pièce de 5 dollars or, année 1894, poids 8,4 grammes (rayée) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
235  

337 1 pièce de 20 francs belges en or, année 1877, poids 6,5 grammes (rayée) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
180  

338 1 pièce de 10 Gulden en or, année 1877, poids 6,7 grammes (rayée) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
190  

339 1 lot de 4 pièces de 20 francs or, année 1876 et 1877, poids unitaire 6,4 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
720  

340 1 lot de 5 pièces de 20 francs or, année 1896 et 1898, poids unitaire 6,4 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
900  

341 1 lot de 6 pièces de 20 francs or, année de 1852 à 1859, poids unitaire 6,4 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% 
TTC  
 

 
1075  

342 1 lot de 6 de 20 francs pièces or, année de 1856 à 1859, poids unitaire 6,4 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% 
TTC  
 

 
1080  

343 1 lot de 10 pièces de 20 francs or, année de 1905, 1912 1913 et 1910 , poids unitaire 6,4 grammes (rayées) Frais acheteurs 
réduits : 14,40% TTC  
 

 
1795  

344 Lingot en or Léon MARTIN Fondeur, A. SALVI essayiste, n° 140264, avec bulletin d'essai, Poids total : 999,77 grammes Frais 
acheteurs réduits : 14,40%  
 

 
30700  

345 1 lot de 10 pièces de 20 francs or, année de 1909, 1912 1908, poids unitaire 6,4 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 
14,40% TTC  
 

 
1795  

346 1 lot de 15 pièces de 20 francs or, année de 1901 à 1914 , poids unitaire 6,4 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% 
TTC  
 

 
2680  

347 1 pièce de 20 dollars or, année 1908, poids unitaire 33,4 grammes (rayée) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
960  

348 1 pièce de 20 dollars or, année 1904, poids unitaire 33,4 grammes (rayée) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
960  

349 1 pièce de 20 dollars or, année 1908, poids unitaire 33,4 grammes (rayée) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
960  

350 1 pièce de 20 dollars or, année 1904, poids 33,4 grammes (rayée) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
960  

351 1 lot de 2 pièces de 10 dollars or, années 1908 et 1910 , poids unitaire 16,7 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% 
TTC  
 

 
960  

352 1 lot de 4 pièces de 10 dollars or, années 1895 et 1892, 1882 et 1907, poids unitaire 16,7 grammes (rayées) Frais acheteurs 
réduits : 14,40% TTC  
 

 
1920  

353 1 lot de 13 souverains en or, années de 1882 à 1930, poids unitaire 8 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
2950  

354 1 lot de 10 pièces de 20  francs or, années de 1856 à 1909, poids unitaire 6,4 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% 
TTC  
 

 
1795  

355 1 lot de 5 pièces de 10 francs or, années 1860 à 1911, poids unitaire 3,2 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
460  

356 1 lot de 10 pièces de 10 dollars or, année 1889 à 1932 , poids unitaire 16,7 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% 
TTC  
 

 
4850  

357 1 lot de 10 pièces de 20 francs or, année 1867 à 1907 , poids unitaire 6,7 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
1795  

358 1 lot de 10 pièces de 20 francs or, année 1855 à 1904 , poids unitaire 6,4 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
1795  

359 1 lot de 10 pièces de 20 francs or, année 1851 à 1908 , poids unitaire 6,4 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
1800  

360 1 lot de 10 pièces de 20 francs or, années 1852 à 1904 , poids unitaire 6,4 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% 
TTC  
 

 
1795  

361 1 lot de 10 pièces de 20 francs or, années 1859 à 1904 , poids unitaire 6,4 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% 
TTC  
 

 
1795  
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362 1 lot de 10 pièces de 20 francs or, années 1858 à 1910 , poids unitaire 6,4 grammes (rayées)  
 

 
1795  

363 1 lot de 8 pièces de 20 francs or, années 1855 à 1904 , poids unitaire 6,4 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
1450  

364 1 lot de 10 pièces de 5 dollars or, années 1880 à 1904 , poids unitaire 8,3 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
2320  

365 1 lot de 10 pièces de 5 dollars or, années 1881 à 1910 , poids unitaire 8,3 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
2500  

366 1 lot de 13 pièces de 5 dollars or, années 1880 à 1907 , poids unitaire 8,3 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
3220  

367 1 lot de 13 souverains or, années 1873 à 1928, poids unitaire 8 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
2950  

368 1 lot de 5 pièces de 20 dollars or, années 1878 à 1922 , poids unitaire 33,4 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% 
TTC  
 

 
4780  

369 1 lot de 2 pièces de 20 francs or belge, années 1871 à 1875 , poids unitaire 6,4 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 
14,40% TTC  
 

 
360  

370 1 lot de 2 pièces de 20 mark or, année 1900, poids unitaire 8 grammes (rayées) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
450  

371 lot comprenant 1 pièce de 40 francs or, année 1830, poids 12,8 grammes (rayée) + 1 pièce de 10 francs or, année 1809, poids 
1,2 grammes (rayée) Frais  
 

 
490  

372 1 pièce de 20 francs or Louis XVIII, année 1814, 6,4 grammes (rayée) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
240  

373 1 pièce de 20 lires, année 1862, 6,4 grammes (rayée) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
180  

374 1 pièce de 20 lires, année 1847 , 6,4 grammes (rayée) Frais acheteurs réduits : 14,40% TTC  
 

 
185  

375 Pièce de 20 dollars or Liberty année 1897 Poids total : 33.4 g  
 

 
1010  

376 Demi souverain en or  année 1909 POids : 4 g (rayée) 
 

 
115  

377 Pièce de 20 dollars or Liberty année 1904 Poids total : 33.4 g  
 

 
1030  

378 Pièce de 20 dollars or Liberty année 1907 Poids total : 33.4 g  
 

 
1050  

379 Pièce de 20 dollars or Liberty année 1904 Poids total : 33.4 g  
 

 
1060  

380 Pièce de 10 francs or 1856 Poids : 3.2 g (rayée) 
 

 
100  

381 Pièce de 10 francs or année 1857 Poids : 3.2 g (rayée) 
 

 
100  

382 Pièce de 20 francs or année 1855 (rayée) POids : 6.4 g  
 

 
185  

383 Pièce de 20 lires or année 1862  POids : 6.4 g  
 

 
190  

400 Carton d'objets décoratifs divers du Moyen Orient, lampe à mèche, miroir et divers 
 

 
30  

401 Lot de couverts et objets de service en métal argenté dépareillés 
 

 
40  

402 CHRISTOFLE et divers : Couverts en métal argenté, louche, cuillère de service, couverts à fruits, fourchettes à gâteau, couteaux 
de table et à entreme 
 

 
140  

403 D'après DUNOYER DE SEGONZAC André (1884-1974) : Campagne, reproduction, 44x47 cm à vue 
 

 
5  

 


